
2024年 8月 29日 

お客様 各位 
神戸市中央区磯辺通 1-1-18 

ｶｻﾍﾞﾗ国際ﾌﾟﾗｻﾞﾋﾞﾙ 8階 

株 式 会 社 神 光 商 事 

電話(078)232-0570 

ﾌｧｸｽ(078)232-1707 
 

 

台風 10 号による臨時休業のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

8/30(金)～9/1(日)にかけて、台風 10号が近畿地方へ接近、上陸の恐れが

あります。 

そのため、下記の通り臨時休業とさせていただきます。 

 

お客様にはご迷惑をお掛け致しまして申し訳ございませんが、ご理解と 

ご協力の程、何卒宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

8/30(金) 終日 休業 

8/31(土) 終日 休業 

以上 


